
RESOLUCIÓN DE 4 DE OCTUBRE DE 2018, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ORDENACIÓN
EDUCATIVA, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
SOLICITANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS A LAS PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO DEL
PROCESO  EXTRAORDINARIO  DE  ADMISIÓN  A  LAS  ENSEÑANZAS  ARTÍSTICAS
SUPERIORES  DE  ARTE  DRAMÁTICO,  DE  DISEÑO  Y  DE  MÚSICA  PARA  EL  CURSO
ACADÉMICO 2018/19, Y LA RELACIÓN DE LAS SEDES, DÍAS Y HORAS DE REALIZACIÓN
DE LAS CITADAS PRUEBAS.

Las Órdenes de 18 de abril de 2012 y de 24 de junio de 2015, por las que se regulan las pruebas de
acceso a las enseñanzas artísticas superiores y la admisión del alumnado en los centros públicos que
imparten estas enseñanzas, establecen el acceso a las mismas y la admisión en los centros públicos
que las imparten, así como las pruebas de acceso y otros aspectos relativos a la matriculación del
alumnado.

Tras la finalización del proceso ordinario de acceso y admisión, y habiendo quedado plazas vacantes en
algunas especialidades de las enseñanzas artísticas superiores de Arte Dramático, Diseño y Música, se
estimó  conveniente  establecer  dicho  procedimiento  extraordinario  de  pruebas de  acceso  mediante
Resolución de 24 de septiembre de 2018, de la Dirección General de Ordenación Educativa, por la que
se convocan las pruebas de acceso en procedimiento extraordinario de admisión a las enseñanzas
artísticas superiores en la comunidad autónoma de Andalucía para el curso 2018/19, se determinan
aspectos de organización de las mismas y se establece el calendario de actuaciones del procedimiento
extraordinario de acceso y admisión en los centros públicos.

En el artículo 13, de la citada orden de 18 de abril de 2012, se establece que la relación definitiva de
personas solicitantes admitidas y excluidas a las pruebas de acceso se hará mediante resolución de la
persona titular del órgano competente en materia de ordenación de enseñanzas artísticas superiores
para las enseñanzas cuyos centros estén constituidos en distrito único, así como que dicha relación se
publicará en los centros y en la página web de la Consejería competente en materia de educación.

De conformidad con lo establecido en la normativa de aplicación, y en virtud de las competencias que
me otorga el Decreto 207/2015, de 14 de julio, por el que se establece la estructura orgánica de la
Consejería  de  Educación,  en  especial  el  artículo  9.2.c),  como  Director  General  de  Ordenación
Educativa,

R E S U E L V O

Primero. Aprobar la relación definitiva de personas solicitantes admitidas y excluidas a las pruebas
específicas de acceso, en el proceso extraordinario de admisión, a las enseñanzas artísticas superiores
de Arte Dramático, de Diseño y de Música, para el curso académico 2018/19.

Segundo. Ordenar la publicación en los tablones de anuncios de los centros que imparten enseñanzas
artísticas superiores de Arte Dramático, de Diseño y de Música en Andalucía,  así  como a efectos
meramente informativos  en la página web de la Consejería de Educación,  de la citada relación de
personas solicitantes admitidas y excluidas a las pruebas específicas de acceso, en el procedimiento
extraordinario, a las enseñanzas artísticas superiores de Arte Dramático, de Diseño y de Música, con

 
Edificio Torretriana. Avda. de Juan Antonio  Vizarrón, s/n. 41.071 Sevilla
Telf.: 955-064000  Fax: 955-064003

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
Dirección General de Ordenación Educativa

 Código:tFc2e742PFIRMA80u2vnvL+6BiXMVS.
Permite la verificación de la integridad de este documento electrónico en la dirección: https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

FIRMADO POR ABELARDO DE LA ROSA DIAZ FECHA 04/10/2018

ID. FIRMA tFc2e742PFIRMA80u2vnvL+6BiXMVS PÁGINA 1/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/tFc2e742PFIRMA80u2vnvL+6BiXMVS


indicación de los centros solicitados por orden de preferencia y, en su caso, las causas de exclusión.
Esta relación incluirá las sedes, días y horas de actuación de cada tribunal. 

Contra  la  presente  Resolución,  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa, se  podrá  interponer  recurso
contencioso-administrativo  ante  la  sala  de  lo  contencioso-administrativo  del  Tribunal  Superior  de
Justicia de Andalucía, en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al de la notificación, o
potestativamente interponer en el plazo de un mes el recurso de reposición ante el Director General de
Ordenación Educativa conforme a lo establecido en los artículos 112.1, 123 y 124 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, a 4 de octubre de 2018
El DIRECTOR GENERAL DE ORDENACIÓN EDUCATIVA

Fdo: Abelardo de la Rosa Díaz

 
Edificio Torretriana. Avda. de Juan Antonio  Vizarrón, s/n. 41.071 Sevilla
Telf.: 955-064000  Fax: 955-064003

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
Dirección General de Ordenación Educativa

 Código:tFc2e742PFIRMA80u2vnvL+6BiXMVS.
Permite la verificación de la integridad de este documento electrónico en la dirección: https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

FIRMADO POR ABELARDO DE LA ROSA DIAZ FECHA 04/10/2018

ID. FIRMA tFc2e742PFIRMA80u2vnvL+6BiXMVS PÁGINA 2/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/tFc2e742PFIRMA80u2vnvL+6BiXMVS


CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

A
rt

D
ra

S
up

04/10/2018

Pág: 1/4

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE DRAMÁTICO PARA EL CURSO 2018 / 2019 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec.

Nº
Sec.

Alcalá Rodríguez, Fernando Rafael

Aragón Jiménez, Roberto
Banderas Roldán, Fernando

Barea Calvo, Jesús
Braz Escolano, Paulo Jorge
Calderón Álvarez, Fátima
Cantero García, María
Coronel Llivichuzca, Joseline Lizbeth

Fernández Alejo, Francisco

Fernández Ángel, Paula

31033691K

09075858N
50643928K

77190725B
53926603K
45922236E
25617781J
77241269R

77850929T

79036257T

N

N
N

N
N
N
N
N

N

N

S

S
S

S
S
S
S
S

S

S

S

S
S

S
S
S
S
S

S

S

1

1
1

1
1
1
1
1

1

1

Interpretación (Textual)

Interpretación (Musical)
Interpretación (Textual)

Interpretación (Musical)
Interpretación (Textual)
Interpretación (Musical)
Interpretación (Musical)
Interpretación (Textual)

Interpretación (Textual)

Interpretación (Musical)

14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)

-

-
-

-
-
-
-
-

-

-

1

2
3

4
5
6
7
8

9

10

N

N
N

N
N
N
N
N

N

N

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

A
rt

D
ra

S
up

04/10/2018

Pág: 2/4

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE DRAMÁTICO PARA EL CURSO 2018 / 2019 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec.

Nº
Sec.

García Manzanares, María
Lara Stroeder, Marina
López Ávila, Paula
Magüesín Crespo, Cristina
Muriana Rodríguez, Paula

Padilla Padial, Elisa
Peces Contreras, Juan Pedro
Peñalver Blanco, Carlos

Ramírez Jiménez, Claudia

Reyes García, Marina

77490770K
76642403D
49126191P
29503798L
31024827N

77663646Y
09078816A
51183365Q

46070844G

31028471E

N
N
N
N
N

N
N
N

N

N

S
S
S
S
S

S
S
S

S

S

S
S
S
S
S

S
S
S

S

S

1
1
1
1
1

1
1
1

1

1

Interpretación (Musical)
Interpretación (Musical)
Interpretación (Musical)
Interpretación (Musical)
Interpretación (Textual)

Interpretación (Musical)
Interpretación (Musical)
Interpretación (Textual)

Interpretación (Textual)

Interpretación (Textual)

29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)

-
-
-
-
-

-
-
-

-

-

11
12
13
14
15

16
17
18

19

20

N
N
N
N
N

N
N
N

N

N

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

A
rt

D
ra

S
up

04/10/2018

Pág: 3/4

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE DRAMÁTICO PARA EL CURSO 2018 / 2019 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec.

Nº
Sec.

Roldán Carmona, María

Rosa Baena, Rosa María

Rueda Santiago, Carmen
Sánchez Quintero, Carmen
Segado Bueno, Natalia

46266024Y

31008154Z

44653876C
53738805H
77184964T

N

N

N
N
N

S

S

S
S
S

S

S

S
S
S

1

1

1
1
1

Interpretación (Textual)

Interpretación (Textual)

Interpretación (Musical)
Interpretación (Musical)
Interpretación (Textual)

14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro 
(Córdoba)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)
29700308 - E.S.A.D. Málaga (Málaga)

-

-

-
-
-

21

22

23
24
25

N

N

N
N
N

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

A
rt

D
ra

S
up

04/10/2018

Pág: 4/4

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES NO ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE DRAMÁTICO PARA EL CURSO 2018 / 2019 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Motivo de 
no 

admisión
2ª

Especialidad
Especialidad Solicitada Centros SolicitadosNº

Sec.

RQEDPM
FECPLA
SOLIMP
DUPSOL
REQACA
MATNFP
MAT12C

No cumple con los requisitos de edad para la Prueba de Madurez
Solicitud fuera de plazo
Solicitud improcedente
Solicitud duplicada
No cumple los requisitos académicos
Existe una matrícula no efectiva por falta de pago
Posee una matrícula anterior de misma especialidad sin superar los 12 créditos



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

D
is

S
up

04/10/2018

                                                  

Pág: 1/7

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2018 / 2019 PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

Acosta López, María
Águila Nieto, María del
Alcaide Espaliú, Amalia
Alonso Lorenzo, María
Analuisa Miniguano, Lizandro 
Fabricio
Arque Márquez, Rocío
Bayo Rodríguez, Ángela
Belhoucine , Mohamed Issam
Bermudo Viñuales, Borja
Blanco Domínguez, Helena
Blanco Perales, Sara

Bohr , Anie Mireille Lucie
Bonilla Ballesteros, Lucía
Brendiss González, Najwa
Calero Mora, Francisco

Campos Fernández, Manuela 
Inmaculada
Camuña Zayas, Candela
Cantalejo Curiel, Rubén
Caro Madueño, Raúl
Castro Romero, Laura

44249113B
75713297B
30244847P
77248755N
54313439C

05716904R
77962532F
X9200524H
49129888W
77194684Z
49563738A

Y1782523Z
49132528C
58006806R
49235142P

77439809M

78980579M
77818566K
31877380R
45814889Q

N
N
S
N
N

N
N
N
N
N
N

N
N
N
N

N

N
N
N
N

S
S
N
S
S

S
S
S
S
S
S

S
S
S
S

S

S
N
S
S

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

N
N
N
N

N

N
N
N
N

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

N
N
N
S

N

N
N
N
N

50
1

50
1
1

50
50
50
50
50
1
2
3
4
5
6

50
50
50
1
2
3

50

1
50
1

50

Diseño de Moda
Diseño de Interiores
Diseño de Productos
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores

Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño de Moda
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño de Moda

Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico

Admisión en centro privado
04001242 - E.A. Almería (Almería)
Admisión en centro privado
04001242 - E.A. Almería (Almería)
04001242 - E.A. Almería (Almería)

Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
18004501 - E.A.  (Granada)
23002462 - E.A. José Nogué (Jaén)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
04001242 - E.A. Almería (Almería)
Admisión en centro privado

04001242 - E.A. Almería (Almería)
Admisión en centro privado
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
Admisión en centro privado

-
-

5,13
-

7,81

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-

-
-
-
-

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

N
N
N
N

N

N
N
N
N

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11

12
13
14
15

16

17
18
19
20

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N

N
N
N
N

N

N
N
N
N

S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S

S
S
S
S

S

S
S
S
S

P.M A.D.



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

D
is

S
up

04/10/2018

                                                  

Pág: 2/7

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2018 / 2019 PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

Cervilla Mariscal, Pablo
Clares López, Rosa María

Cortés Escot, Mónica
Cruz Bergillos, Marta
Del Río Vincenti, Adriana
Desmons Caballero, Paula
Diérez Holgado, Fernando
Domínguez Garrido, Andrea del 
Rocío
Espada Pino, Alberto
Fernández García, Mariano 
Antonio
Fernández Rodríguez, Víctor 
Ignacio
Ferro Carmona, Marta
Gallar Villena, José Antonio
Gallego Berraquero, Daniel
Gamero Barba, Rafael
Gámez Conchilla, Raúl
García Bolívar, José María
García Díaz, Guillermo
García Rodríguez, María

González Aragües, Carmen

77143185N
45596191W

34861105M
50616713S
53964909D
77823326C
20067207Y
49061511G

49134721M
77441098Y

44695637J

53931226K
53656270F
54180556P
20620750P
26520853J
75573675E
77377383R
26522615G

45124368R

N
N

N
N
N
N
N
N

N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N

S
S

S
S
S
S
S
S

S
S

S

S
S
S
S
S
S
S
S

S

N
N

N
N
N
N
N
N

N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N

N
N

N
N
N
N
N
N

N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N

50
1
2
1

50
50
50
50
50

50
50

50

50
50
50
1
1

50
1
1
2
3
4

50

Diseño de Productos
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño de Productos
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Moda

Diseño Gráfico
Diseño Gráfico

Diseño Gráfico

Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Moda

Admisión en centro privado
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
04001242 - E.A. Almería (Almería)
04001242 - E.A. Almería (Almería)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado

Admisión en centro privado
Admisión en centro privado

Admisión en centro privado

Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
23002462 - E.A. José Nogué (Jaén)
Admisión en centro privado
23002462 - E.A. José Nogué (Jaén)
23002462 - E.A. José Nogué (Jaén)
18004501 - E.A.  (Granada)
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
Admisión en centro privado

-
-

-
-
-

3,38
-
-

-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-

-

S
N

N
N
N
N
N
N

N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N

21
22

23
24
25
26
27
28

29
30

31

32
33
34
35
36
37
38
39

40

N
N

N
N
N
N
N
N

N
N

N

N
N
N
N
N
N
N
N

N

S
S

S
S
S
S
S
S

S
S

S

S
S
S
S
S
S
S
S

S

P.M A.D.



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

D
is

S
up

04/10/2018

                                                  

Pág: 3/7

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2018 / 2019 PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

González Bravo, Cecilio
González Carrasco, Rosario
González Garrido, Paola
González Ortega, Ángela
Hayón Rebollo, Marta
Hermosilla Barragán, Azahara
Hernández Lara, María Leonor
Ilinca , Cristi Nicusor
Jabalera Martínez, Andrea 
María
Jurado Carbajo, Lucía
López Durán, Fernando
López García, Irache María
López Herrada, Juan Francisco
López Reina, Gloria
Margea , Sonia Casiana
Martín Gallardo, Sheila

Martín Rodríguez, Francisco 
Javier
Martos Peinado, Mario
Mateos Fernández, Alejandro
Miranda Pedregal, Gemma

44667193C
15456650Y
76661897E
71289515A
54182900Y
53918645K
75929824Q
Y0513961V
14633249M

29545662T
46071202V
20888196X
77440326Q
31008748X
TZ337845

77697777M

30265436N

77143229X
45328376E
48993776G

N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N

N

N
N
N

S
S
S
S
S
S
N
S
S

S
S
S
S
S
S
S

S

S
S
S

N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N

N

N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
S
N
N
N
N
N

N

N
S
N

50
50
1

50
50
50
50
50
50

50
1

50
1
1

50
1
2
3

50

50
1

50

Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Productos

Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores

Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño Gráfico

Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
04001242 - E.A. Almería (Almería)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado

Admisión en centro privado
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
Admisión en centro privado
04001242 - E.A. Almería (Almería)
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
Admisión en centro privado
23002462 - E.A. José Nogué (Jaén)
14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
18004501 - E.A.  (Granada)
Admisión en centro privado

Admisión en centro privado
11001932 - E.A.  (Cádiz)
Admisión en centro privado

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-

-
-
-

N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N

N

N
N
N

41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56

57

58
59
60

N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N

N

N
N
N

S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S

S

S
S
S

P.M A.D.



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

D
is

S
up

04/10/2018

                                                  

Pág: 4/7

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2018 / 2019 PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

Montalvo Hajduk, María Teresa
Moreno de la Santa Lara, Álvaro
Murillo López, Alba
Navarro Maldonado, Pedro 
María
Olivar Morales, Ignacio
Pacheco Medina, Inés
Panes Rodríguez, María Gracia
Pastoriza Piña, Jesús
Pérez Díaz, Alba
Pérez García, Noemí
Pérez Garzón, Daniel
Pérez Limón, Daniel
Pérez Pérez, Irene María
Pérez Sevilla, José
Poza Tuñón, Marta
Quiñones De la Fuente, Beatriz
Ramos González, María
Retamino Baena, Camila
Rodríguez Vela, Javier
Román Molina, Andrea

20888084J
53585304L
29500093V
77158255V

X8039717K
77866746Q
44053755S
76643634K
32900066S
77021441F
75148924N
49112917M
49086014N
77559862K
26529691L
79059492M
77649417Z
30271962Y
77171080P
14274098E

N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

50
50
50
50

1
50
1

50
1

50
50
1

50
50
1

50
1

50
1

50

Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño de Productos

Diseño Gráfico
Diseño Gráfico
Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño de Moda
Diseño de Productos
Diseño de Moda
Diseño de Productos
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño Gráfico
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores

Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado

14003198 - E.A. Mateo Inurria (Córdoba)
Admisión en centro privado
11001932 - E.A.  (Cádiz)
Admisión en centro privado
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
21004145 - E.A. León Ortega (Huelva)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
23002462 - E.A. José Nogué (Jaén)
Admisión en centro privado
04001242 - E.A. Almería (Almería)
Admisión en centro privado
04001242 - E.A. Almería (Almería)
Admisión en centro privado

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

61
62
63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

P.M A.D.



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

D
is

S
up

04/10/2018

                                                  

Pág: 5/7

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2018 / 2019 PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

Rubio Cachinero, Juan Jesús

Rubio González, María
Ruiz Jiménez, Rodrigo
Saker Saker, Omar
Sanz Moro, Raquel
Varela Cabral, Carlos

Vela Salas, Alejandro
Velasco Márquez, Noelia

Velázquez Rodríguez, Ana
Verdugo García, Estela
Vizcaíno Vera, Alejandro

77381215S

47547092C
05718097K

0042365
71163979R
32074269X

34847441A
76430457P

77176363R
12422765M
77654754S

N

N
N
N
N
N

N
N

N
N
N

S

S
S
S
S
S

S
S

S
S
S

N

N
N
N
N
N

N
N

N
N
N

N

N
N
N
N
S

N
N

N
N
N

1
2

50
50
50
50
1
2
1
1
2
1

50
1

Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño Gráfico
Diseño de Productos
Diseño de Moda
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño de Moda
Diseño de Moda
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores
Diseño de Interiores

11001932 - E.A.  (Cádiz)
18004501 - E.A.  (Granada)
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
Admisión en centro privado
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
41007266 - E.A. Sevilla (Sevilla)
04001242 - E.A. Almería (Almería)
11001932 - E.A.  (Cádiz)
29006179 - E.A. San Telmo (Málaga)
11003382 - E.A.  (Jerez de la Frontera)
Admisión en centro privado
04001242 - E.A. Almería (Almería)

-

-
-
-
-
-

-
-

-
-
-

N

N
N
N
N
N

N
N

N
N
N

81

82
83
84
85
86

87
88

89
90
91

N

N
N
N
N
N

N
N

N
N
N

S

S
S
S
S
S

S
S

S
S
S

P.M A.D.



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

D
is

S
up

04/10/2018

                                                  

Pág: 6/7

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2018 / 2019 PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º

 Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS 

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2º 
Espec

.

Nº
Sec.

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M A.D.



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

D
is

S
up

04/10/2018

                                                  

Pág: 7/7

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES  NO ADMITIDOS/AS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO
ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO CURSO 2018 / 2019 PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º 

Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 2º 
curso de CFGS

de artes 
plásticas y 

diseño

Tiene 
aprobado 2º 

curso de 
CFGS de artes

plásticas y 
diseño

Motivo de
no 

admisión
Especialidad Solicitada Centros Solicitados 

Nº
Sec.

Jiménez Ramiro, Álvaro 77689417V S N N N OTROS Diseño Gráfico 23002462 - E.A. José Nogué (Jaén)1

FECPLA
RQEDPM
EASDIR
SOLIMP
DUPSOL
REQACA
SNMDIS
MATNFP
MAT12C

Solicitud fuera de plazo
No cumple con los requisitos de edad para la Prueba de Madurez
Ya ha sido admitido por acceso directo
Solicitud improcedente
Solicitud duplicada
No cumple los requisitos académicos
No tiene grabada la nota media de CFGS de Artes Plásticas y Diseño
Existe una matrícula no efectiva por falta de pago
Posee una matrícula anterior de misma especialidad sin superar los 12 créditos



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

M
us

S
up

04/10/2018

Pág: 1/10

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2018 / 2019 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Álvarez García, María

Arbona García, Marina

Arce Sancho, Oier

47561791E

54146194P

73023267S

N

N

N

S

S

S

N

N

N

S

S

S

S

S

S

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1
2
3
4
5

Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- 
Violonchelo
Interpretación- 
Violonchelo
Interpretación- 
Violonchelo
Interpretación- 
Violonchelo
Interpretación- 
Violonchelo
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)

14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

29011291 - C.S.M.  (Málaga)

23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)

23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)

14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

29011291 - C.S.M.  (Málaga)

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)

-

-

-

N

N

N

1

2

3

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

M
us

S
up

04/10/2018

Pág: 2/10

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2018 / 2019 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Baños Gallego, Cristina

Batista Ponce, Fátima

Calle Armijos, Francisco Xavier

Cañizares Anguelov, Claudio 
Luís

Cruz Dávila, Sebastián
De Córdoba Serrano, Alejandra

77860324B

75766033P

30278135S

X9651414Q

77645336G
44277710L

N

N

N

N

N
N

S

S

S

S

S
S

N

N

N

N

S
N

S

N

N

N

N
N

S

S

S

S

S
S

1

2

3

4

5

1

1

1
2
3
4
5
1
1

Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Dirección (Dirección de 
Coro)
Interpretación- 
Instrumentos cuerda 
pulsada del Renacimiento 
y Barroco
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Tuba
Interpretación- Canto

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)

29011291 - C.S.M.  (Málaga)

23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)

-

-

-

-

-
-

N

N

N

N

N
N

4

5

6

7

8
9

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

M
us

S
up

04/10/2018

Pág: 3/10

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2018 / 2019 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Díaz Godino, Pedro José
Domínguez Rivas, Andrés
García Cobo, Elena María

García Oviedo, José Antonio
García Sánchez, Francisco 
Javier
Gómez Rodríguez, Enrique

77356894M
26813204B
75157625L

15403891D
78967928G

76628579P

N
N
N

N
N

N

S
S
S

S
S

S

N
N
N

N
N

N

S
S
S

S
S

S

S
S
S

S
S

S

1
1
1
2
3
1
1

1

Interpretación- Tuba
Interpretación- Trombón
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Flamenco-Flamencología
Interpretación- 
Contrabajo
Interpretación- Saxofón

23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)

-
2,5
-

-
-

-

N
N
N

N
N

N

10
11
12

13
14

15

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

M
us

S
up

04/10/2018

Pág: 4/10

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2018 / 2019 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Henares Ordóñez, Antonio José

Huete Martínez, Ricardo

Jiménez Martín, Raúl

Lagares Lepe, Diego
López Alfonso, Triana

50607780Y

04632899D

47558530G

49549046P
49343205V

N

N

N

N
N

S

S

S

S
S

N

N

N

N
N

N

S

S

S
S

S

S

S

S
S

1

2

3

4

5

1

1
2
3
4
5
1
1

2

3

4

5

Interpretación- 
Contrabajo
Interpretación- 
Contrabajo
Interpretación- 
Contrabajo
Interpretación- 
Contrabajo
Interpretación- 
Contrabajo
Interpretación- Viola de 
Gamba
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Tuba
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera

14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)

29011291 - C.S.M.  (Málaga)

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)

29011291 - C.S.M.  (Málaga)

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)

-

-

-

-
-

N

S

N

N
N

16

17

18

19
20

P.M



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

M
us

S
up

04/10/2018

Pág: 5/10

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2018 / 2019 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

López Serrano, Javier

Lucena Durán, Isabel
Martín Ortega, Emilio
Martínez Camacho, Esther

Martínez González, Helena

Molina Martín, Eva María

05938416T

52662863Q
31264551F
26251971R

77157394F

77153432R

N

N
N
N

N

N

S

S
S
S

S

S

N

N
N
N

N

N

S

N
S
S

S

S

S

S
S
S

S

S

1
2
3
4
5
1
1
1
2
3
4
5
1

2

3

4

5

1
2
3
4
5

Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Musicología
Interpretación- Violín
Interpretación- Violín
Interpretación- Violín
Interpretación- Violín
Interpretación- Violín
Interpretación- Violín
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano
Interpretación- Piano

29011291 - C.S.M.  (Málaga)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)

23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)

14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

29011291 - C.S.M.  (Málaga)

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

-

-
5
-

-

-

N

N
S
N

N

N

21

22
23
24

25

26

P.M



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

M
us

S
up

04/10/2018

Pág: 6/10

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2018 / 2019 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Moreno Muñoz, Mónica Judit
Moya Miras, María de los Reyes

Muñoa Paredes, Nerea

Muñoz Diego, Fernando José
Pailos Nunez, Humberto

Parra Pérez, María Teresa

31874809Y
75713089X

77049419V

30968140C
47359225V

75937815A

N
N

N

N
N

N

S
S

S

S
S

S

N
N

N

N
N

N

S
S

S

S
S

S

S
S

S

S
S

S

1
1
2
3
4
1
2
3
4
5
1
1

1
2
3

Interpretación- Violín
Interpretación- Canto
Interpretación- Canto
Interpretación- Canto
Interpretación- Canto
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Flamenco-Flamencología
Dirección (Dirección de 
Coro)
Interpretación- Oboe
Interpretación- Oboe
Interpretación- Oboe

14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

-
-

-

-
-

-

N
N

N

N
N

N

27
28

29

30
31

32

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

M
us

S
up

04/10/2018

Pág: 7/10

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2018 / 2019 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Pérez Beltrán, Paula

Pérez Salido, Juan

Pérez Santisteban, María 
Victoria
Pineda González, Gonzalo

Plaza García, Javier
Poyato Sosa, Mónica

49115870Z

77441170D

76653774H

24426565J

77144348W
75920519A

N

N

N

N

N
N

S

S

S

S

S
S

N

N

N

N

N
N

S

S

N

S

S
S

S

S

S

S

S
S

1
2
1
2
3
4
5
1

1
2
3
4
5
1
1
2
3
4
5

Interpretación- Violín
Interpretación- Violín
Interpretación- Violín
Interpretación- Violín
Interpretación- Violín
Interpretación- Violín
Interpretación- Violín
Pedagogía

Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Percusión
Interpretación- Trompa
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola
Interpretación- Viola

29011291 - C.S.M.  (Málaga)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)

14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)

-

-

-

-

7,38
-

N

N

N

N

N
N

33

34

35

36

37
38

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

M
us

S
up

04/10/2018

Pág: 8/10

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2018 / 2019 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Quesada Oliver, Francisco 
Javier
Requena Marín, Macarena
Rodríguez Camacho, Juan

Rodríguez Villacorta, Miguel 
Ángel
Ruiz Almagro, Manuel
Ruiz López, Juan Manuel

77807783W

15514206Q
26505368F

10178886Y

05719918W
29043232M

N

N
N

N

N
N

S

S
S

S

S
S

N

N
N

N

N
N

S

S
S

S

N
N

S

S
S

S

S
S

1

1
1
2
3
4
5
1

1
1

Dirección (Dirección de 
Coro)
Interpretación- Canto
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Interpretación- Trompeta
Musicología

Interpretación- Trombón
Flamenco-Flamencología

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
29011291 - C.S.M.  (Málaga)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)
41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

-

-
-

-

-
-

N

N
N

N

N
N

39

40
41

42

43
44

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

M
us

S
up

04/10/2018

Pág: 9/10

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2018 / 2019 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 

de Ens. Prof. de 
Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

P.E.A
Nº

Ord.
Pet.

Especialidad Solicitada Centros Solicitados2ª
Espec

Nº
Sec.

Ruiz Viedma, Fernando
Ruz Gómez, Rafael
Vargas Martín, Paula Társila

77365279H
30999997E
53770992M

N
N
N

S
S
S

N
N
N

S
N
S

S
S
S

1
1
1

2

3

4

5

Producción y gestión
Flamenco-Flamencología
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera
Interpretación- Flauta 
travesera

23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)
14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)
18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia (Granada)

14007829 - C.S.M. Rafael Orozco (Córdoba)

23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira (Jaén)

29011291 - C.S.M.  (Málaga)

41010125 - C.S.M. Manuel Castillo (Sevilla)

-
-
-

N
N
N

45
46
47

P.E.A: Prueba Específica de acceso
P.M.: Prueba de Madurez
NOTA DE INTERÉS: La admisión de los aspirantes pendientes de 
realizar la prueba de madurez (P.M), estará condicionada a la 
superación de la misma.

P.M



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

E
xc

M
us

S
up

04/10/2018

Pág: 10/10

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS SOLICITANTES NO ADMITIDAS A LA PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO EXTRAORDINARIO
A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA PARA EL CURSO 2018 / 2019 (SEP.)

Alumno/a D.N.I./N.I.E
Cursa

actualmente
2º 

Bachillerato

Posee 
título de

Bachillerato o 
P.A.U

Cursa 
actualmente 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

Tiene 
aprobado 6º 
de Ens. Prof. 

de Música

Motivo de
no 

admisión
2ª

Especialidad
Especialidad SolicitadaNº

Sec.

RQEDPM
FECPLA
SOLIMP
DUPSOL
REQACA
MATNFP
MAT12C

No cumple con los requisitos de edad para la Prueba de Madurez
Solicitud fuera de plazo
Solicitud improcedente
Solicitud duplicada
No cumple los requisitos académicos
Existe una matrícula no efectiva por falta de pago
Posee una matrícula anterior de misma especialidad sin superar los 12 créditos

Centros Solicitados



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riA

rt
D

ra

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
40

07
81

7

Pág.:1 / 1

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN TEXTUAL

Tribunal: Especialidad de Interpretación (Textual)

Con sede en : 14007817 - E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro, Blanco Belmonte,18, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Escuela Superior de Arte Dramático "Miguel Salcedo Hierro" (Código:14007817) 
Blanco Belmonte-14 14003-Córdoba
 

Alcalá Rodríguez, Fernando Rafael
Banderas Roldán, Fernando
Braz Escolano, Paulo Jorge
Coronel Llivichuzca, Joseline Lizbeth
Fernández Alejo, Francisco
Muriana Rodríguez, Paula
Peñalver Blanco, Carlos
Ramírez Jiménez, Claudia
Reyes García, Marina
Roldán Carmona, María
Rosa Baena, Rosa María
Segado Bueno, Natalia

31033691K
50643928K
53926603K
77241269R
77850929T
31024827N
51183365Q
46070844G
31028471E
46266024Y
31008154Z
77184964T

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE 

DRAMÁTICO



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riA

rt
D

ra

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
97

00
30

8

Pág.:1 / 1

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN MUSICAL

Tribunal: Especialidad de Interpretación (Musical)

Con sede en : 29700308 - E.S.A.D. Málaga, Béla Bártok, 2, Málaga

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Escuela Superior de Arte Dramático de Málaga (Código:29700308) C/ Bela Bartok-nº 2
29010-Málaga
 

Aragón Jiménez, Roberto
Barea Calvo, Jesús
Calderón Álvarez, Fátima
Cantero García, María
Fernández Ángel, Paula
García Manzanares, María
Lara Stroeder, Marina
López Ávila, Paula
Magüesín Crespo, Cristina
Padilla Padial, Elisa
Peces Contreras, Juan Pedro
Rueda Santiago, Carmen
Sánchez Quintero, Carmen

09075858N
77190725B
45922236E
25617781J
79036257T
77490770K
76642403D
49126191P
29503798L
77663646Y
09078816A
44653876C
53738805H

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

S
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

S
N
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE ARTE 

DRAMÁTICO



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riD

is

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
E.A. Mateo Inurria

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
40

03
19

8

Pág.:1 / 2

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: TRIBUNAL DISEÑO GRÁFICO

Tribunal: Especialidad de Diseño Gráfico

Con sede en : 14003198 - E.A. Mateo Inurria, de la Trinidad, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Escuela de Arte "Mateo Inurria" (Código:14003198) Plaza de la trinidad-1 14003-
Córdoba

Arque Márquez, Rocío

Bayo Rodríguez, Ángela

Bermudo Viñuales, Borja

Blanco Perales, Sara

Cantalejo Curiel, Rubén

Caro Madueño, Raúl

Castro Romero, Laura

Del Río Vincenti, Adriana

Diérez Holgado, Fernando

Espada Pino, Alberto

Fernández García, Mariano Antonio

Fernández Rodríguez, Víctor Ignacio

Gallar Villena, José Antonio

Gallego Berraquero, Daniel

Gamero Barba, Rafael

Gámez Conchilla, Raúl

García Bolívar, José María

García Díaz, Guillermo

García Rodríguez, María

González Bravo, Cecilio

González Ortega, Ángela

Hayón Rebollo, Marta

05716904R

77962532F

49129888W

49563738A

77818566K

31877380R

45814889Q

53964909D

20067207Y

49134721M

77441098Y

44695637J

53656270F

54180556P

20620750P

26520853J

75573675E

77377383R

26522615G

44667193C

71289515A

54182900Y

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO 

CURSO 2018 / 2019



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riD

is

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
E.A. Mateo Inurria

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
40

03
19

8

Pág.:2 / 2

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: TRIBUNAL DISEÑO GRÁFICO

Tribunal: Especialidad de Diseño Gráfico

Con sede en : 14003198 - E.A. Mateo Inurria, de la Trinidad, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Escuela de Arte "Mateo Inurria" (Código:14003198) Plaza de la trinidad-1 14003-
Córdoba

Ilinca, Cristi Nicusor

López Durán, Fernando

López Reina, Gloria

Margea, Sonia Casiana

Martín Gallardo, Sheila

Martos Peinado, Mario

Miranda Pedregal, Gemma

Olivar Morales, Ignacio

Pacheco Medina, Inés

Pérez Díaz, Alba

Poza Tuñón, Marta

Retamino Baena, Camila

Ruiz Jiménez, Rodrigo

Y0513961V

46071202V

31008748X

TZ337845

77697777M

77143229X

48993776G

X8039717K

77866746Q

32900066S

26529691L

30271962Y

05718097K

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

5,88

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

N

S

S

S

S

S

S

S

S

N

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO 

CURSO 2018 / 2019



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riD

is

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C

ód
.C

en
tr

o:
 0

40
01

24
2

Pág.:1 / 2

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DISEÑO  INTERIORES

Tribunal: Especialidad de Diseño de Interiores

Con sede en : 04001242 - E.A. Almería, Pablo Cazard, 1, Almería

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Escuela de Arte de Almería (Código:04001242)Plaza Pablo Cazard-1 04001-Almería

Águila Nieto, María del

Alonso Lorenzo, María

Analuisa Miniguano, Lizandro Fabricio

Belhoucine, Mohamed Issam

Blanco Domínguez, Helena

Bohr, Anie Mireille Lucie

Brendiss González, Najwa

Calero Mora, Francisco

Camuña Zayas, Candela

Clares López, Rosa María

Cortés Escot, Mónica

González Garrido, Paola

López García, Irache María

López Herrada, Juan Francisco

Martín Rodríguez, Francisco Javier

Pérez García, Noemí

Quiñones De la Fuente, Beatriz

Ramos González, María

Rodríguez Vela, Javier

Román Molina, Andrea

Varela Cabral, Carlos

Vela Salas, Alejandro

75713297B

77248755N

54313439C

X9200524H

77194684Z

Y1782523Z

58006806R

49235142P

78980579M

45596191W

34861105M

76661897E

20888196X

77440326Q

30265436N

77021441F

79059492M

77649417Z

77171080P

14274098E

32074269X

34847441A

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

6,33

6,87

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

S

S

S

S

S

S

S

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO 

CURSO 2018 / 2019



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riD

is

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C

ód
.C

en
tr

o:
 0

40
01

24
2

Pág.:2 / 2

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DISEÑO  INTERIORES

Tribunal: Especialidad de Diseño de Interiores

Con sede en : 04001242 - E.A. Almería, Pablo Cazard, 1, Almería

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Escuela de Arte de Almería (Código:04001242)Plaza Pablo Cazard-1 04001-Almería

Velázquez Rodríguez, Ana

Verdugo García, Estela

Vizcaíno Vera, Alejandro

77176363R

12422765M

77654754S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO 

CURSO 2018 / 2019



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riD

is

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
E.A. 

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
10

01
93

2

Pág.:1 / 2

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DISEÑO  MODA

Tribunal: Especialidad de Diseño de Moda

Con sede en : 11001932 - E.A. , de las Cortes, nº 3, Cádiz

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Escuela de Arte de Cádiz (Código: 11001932) Avenida de las Cortes S/N 11012-Cádiz

Acosta López, María

Bonilla Ballesteros, Lucía

Campos Fernández, Manuela Inmaculada

Desmons Caballero, Paula

Domínguez Garrido, Andrea del Rocío

Ferro Carmona, Marta

González Aragües, Carmen

González Carrasco, Rosario

Hermosilla Barragán, Azahara

Hernández Lara, María Leonor

Jurado Carbajo, Lucía

Mateos Fernández, Alejandro

Montalvo Hajduk, María Teresa

Moreno de la Santa Lara, Álvaro

Murillo López, Alba

Panes Rodríguez, María Gracia

Pastoriza Piña, Jesús

Pérez Garzón, Daniel

Pérez Pérez, Irene María

Rubio Cachinero, Juan Jesús

Rubio González, María

Sanz Moro, Raquel

44249113B

49132528C

77439809M

77823326C

49061511G

53931226K

45124368R

15456650Y

53918645K

75929824Q

29545662T

45328376E

20888084J

53585304L

29500093V

44053755S

76643634K

75148924N

49086014N

77381215S

47547092C

71163979R

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

6,67

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

N

S

S

N

S

S

S

S

S

S

S

N

S

S

S

S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO 

CURSO 2018 / 2019



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riD

is

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
E.A. 

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
10

01
93

2

Pág.:2 / 2

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DISEÑO  MODA

Tribunal: Especialidad de Diseño de Moda

Con sede en : 11001932 - E.A. , de las Cortes, nº 3, Cádiz

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Escuela de Arte de Cádiz (Código: 11001932) Avenida de las Cortes S/N 11012-Cádiz

Velasco Márquez, Noelia 76430457P N NN S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO 

CURSO 2018 / 2019



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riD

is

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

10
04

14
5

Pág.:1 / 1

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DISEÑO PRODUCTO

Tribunal: Especialidad de Diseño de Productos

Con sede en : 21004145 - E.A. León Ortega, Escultora Miss Whitney,  56, Huelva

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Escuela de Arte "León Ortega" de Huelva (Código:21004145) Avda. Escultora Miss 
Whitney-56 21003-Huelva

Alcaide Espaliú, Amalia

Cervilla Mariscal, Pablo

Cruz Bergillos, Marta

Jabalera Martínez, Andrea María

Navarro Maldonado, Pedro María

Pérez Limón, Daniel

Pérez Sevilla, José

Saker Saker, Omar

30244847P

77143185N

50616713S

14633249M

77158255V

49112917M

77559862K

0042365

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

N

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO 

CURSO 2018 / 2019



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
40

07
82

9

Pág.:1 / 5

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: FLAMENCO- FLAMENCOLOGÍA

Tribunal: Especialidad de Flamenco-Flamencología

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música 

García Oviedo, José Antonio
Muñoz Diego, Fernando José
Ruiz López, Juan Manuel
Ruz Gómez, Rafael

15403891D
30968140C
29043232M
30999997E

N
N
N
N

N
N
N
S

6,94
7

N
N
N
N

S
S
N
N

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
40

07
82

9

Pág.:2 / 5

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN- OBOE

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Oboe

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Rafael Orozco" (Código:14007829) C/ Ángel 
Saavedra nº1 Córdoba

Parra Pérez, María Teresa 75937815A N N7,31N S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
40

07
82

9

Pág.:3 / 5

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN- PIANO

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Piano

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Rafael Orozco" (Código:14007829) C/ Ángel 
Saavedra nº1 Córdoba

Arce Sancho, Oier
García Cobo, Elena María
Jiménez Martín, Raúl
Molina Martín, Eva María

73023267S
75157625L
47558530G
77153432R

N
N
N
N

N
N
N
N

8
6,45
5,94
6,97

N
N
N
N

S
S
S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
40

07
82

9

Pág.:4 / 5

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN- TROMPA

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Trompa

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Rafael Orozco" (Código:14007829) C/ Ángel 
Saavedra nº1 Córdoba

Plaza García, Javier 77144348W N N7,09N S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
40

07
82

9

Pág.:5 / 5

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN- TUBA

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Tuba

Con sede en : 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Rafael Orozco" (Código:14007829) C/ Ángel 
Saavedra nº1 Córdoba

Cruz Dávila, Sebastián
Díaz Godino, Pedro José
Lagares Lepe, Diego

77645336G
77356894M
49549046P

N
N
N

N
N
N

8,1
8,76

N
N
N

S
S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C.S.M. Victoria Eugenia

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
80

09
78

1

Pág.:1 / 4

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN -CANTO

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Canto

Con sede en : 18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia, San Jerónimo, 46, Granada

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Victoria Eugenia"(Código: 18009781) C/ SAn 
Jerónimo, nº 46 (Granada)

De Córdoba Serrano, Alejandra
Moya Miras, María de los Reyes
Requena Marín, Macarena

44277710L
75713089X
15514206Q

N
N
N

N
N
N

6,71
5,7

N
N
N

S
S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C.S.M. Victoria Eugenia

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
80

09
78

1

Pág.:2 / 4

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-SAXOFÓN

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Saxofón

Con sede en : 18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia, San Jerónimo, 46, Granada

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Victoria Eugenia"(Código: 18009781) C/ SAn 
Jerónimo, nº 46 (Granada)

Gómez Rodríguez, Enrique 76628579P N S7,03N S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C.S.M. Victoria Eugenia

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
80

09
78

1

Pág.:3 / 4

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-VIOLIN

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Violín

Con sede en : 18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia, San Jerónimo, 46, Granada

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Victoria Eugenia"(Código: 18009781) C/ SAn 
Jerónimo, nº 46 (Granada)

Martín Ortega, Emilio
Martínez Camacho, Esther
Moreno Muñoz, Mónica Judit
Pérez Beltrán, Paula
Pérez Salido, Juan

31264551F
26251971R
31874809Y
49115870Z
77441170D

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N

7,55
7,31

7
8,06
6,84

N
N
N
N
N

N
S
S
S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C.S.M. Victoria Eugenia

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
80

09
78

1

Pág.:4 / 4

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: MÚSICA-PEDAGOGÍA

Tribunal: Especialidad de Pedagogía

Con sede en : 18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia, San Jerónimo, 46, Granada

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Victoria Eugenia"(Código: 18009781) C/ SAn 
Jerónimo, nº 46 (Granada)

Pérez Santisteban, María Victoria 76653774H N NN S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C.S.M. Andrés de Vandelvira

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
30

08
91

9

Pág.:1 / 5

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: ÍNTERPRETACIÓN- FLAUTA TRAVESERA

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Flauta travesera

Con sede en : 23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira, Compañía, nº 1, Jaén

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Andrés de Vandelvira" de Jaén (Código:23008919) 
C/ Compañía-1-Jaén

Álvarez García, María
Baños Gallego, Cristina
López Alfonso, Triana
Martínez González, Helena
Vargas Martín, Paula Társila

47561791E
77860324B
49343205V
77157394F
53770992M

N
N
N
N
N

N
N
N
N
N

6,91
7,27
6,5

8,59
6,23

N
N
N
N
N

S
S
S
S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C.S.M. Andrés de Vandelvira

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
30

08
91

9

Pág.:2 / 5

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN- VIOLONCHELO

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Violonchelo

Con sede en : 23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira, Compañía, nº 1, Jaén

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Andrés de Vandelvira" de Jaén (Código:23008919) 
C/ Compañía-1-Jaén

Arbona García, Marina 54146194P N N7,35N S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C.S.M. Andrés de Vandelvira

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
30

08
91

9

Pág.:3 / 5

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-TROMBÓN

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Trombón

Con sede en : 23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira, Compañía, nº 1, Jaén

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Andrés de Vandelvira" de Jaén (Código:23008919) 
C/ Compañía-1-Jaén

Domínguez Rivas, Andrés
Ruiz Almagro, Manuel

26813204B
05719918W

N
N

N
N

7,2N
N

S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C.S.M. Andrés de Vandelvira

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
30

08
91

9

Pág.:4 / 5

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN-TROMPETA

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Trompeta

Con sede en : 23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira, Compañía, nº 1, Jaén

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Andrés de Vandelvira" de Jaén (Código:23008919) 
C/ Compañía-1-Jaén

Rodríguez Camacho, Juan 26505368F N N6,2N S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C.S.M. Andrés de Vandelvira

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
30

08
91

9

Pág.:5 / 5

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: MÚSICA-PRODUCCIÓN Y GESTIÓN

Tribunal: Especialidad de Producción y gestión

Con sede en : 23008919 - C.S.M. Andrés de Vandelvira, Compañía, nº 1, Jaén

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Andrés de Vandelvira" de Jaén (Código:23008919) 
C/ Compañía-1-Jaén

Ruiz Viedma, Fernando 77365279H N N7,81N S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
90

11
29

1

Pág.:1 / 3

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN- PERCUSIÓN

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Percusión

Con sede en : 29011291 - C.S.M. , Maestro Artola, 2, Málaga

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música ( Código:29011291) Plaza Maestro Artola, nº 2 
(Málaga)

López Serrano, Javier
Pineda González, Gonzalo

05938416T
24426565J

N
N

N
N

7,03
6,21

N
N

S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
90

11
29

1

Pág.:2 / 3

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN- VIOLA

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Viola

Con sede en : 29011291 - C.S.M. , Maestro Artola, 2, Málaga

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música ( Código:29011291) Plaza Maestro Artola, nº 2 
(Málaga)

Cañizares Anguelov, Claudio Luís
Muñoa Paredes, Nerea
Poyato Sosa, Mónica

X9651414Q
77049419V
75920519A

N
N
N

N
N
N

7,9
7,81

N
N
N

N
S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
90

11
29

1

Pág.:3 / 3

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACÓN-CONTRABAJO

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Contrabajo

Con sede en : 29011291 - C.S.M. , Maestro Artola, 2, Málaga

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música ( Código:29011291) Plaza Maestro Artola, nº 2 
(Málaga)

García Sánchez, Francisco Javier
Henares Ordóñez, Antonio José

78967928G
50607780Y

N
N

N
N

7,8N
N

N
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

C
ód

.C
en

tr
o:

 4
10

10
12

5

Pág.:1 / 4

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: DIRECCIÓN -DIRECCIÓN DE CORO

Tribunal: Especialidad de Dirección (Dirección de Coro)

Con sede en : 41010125 - C.S.M. Manuel Castillo, Baños, 48, Sevilla

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Manuel Castillo" (Código:41010125) C/ Baños, nº 
48(Sevilla)

Batista Ponce, Fátima
Pailos Nunez, Humberto
Quesada Oliver, Francisco Javier

75766033P
47359225V
77807783W

N
N
N

N
N
N

7,83
7,8

N
N
N

S
S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

C
ód

.C
en

tr
o:

 4
10

10
12

5

Pág.:2 / 4

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INSTRUMENTOS DE CUERDA PULSADA REN

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Instrumentos cuerda pulsada del Renacimiento y Barroco

Con sede en : 41010125 - C.S.M. Manuel Castillo, Baños, 48, Sevilla

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Manuel Castillo" (Código:41010125) C/ Baños, nº 
48(Sevilla)

Calle Armijos, Francisco Xavier 30278135S N NN S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

C
ód

.C
en

tr
o:

 4
10

10
12

5

Pág.:3 / 4

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: INTERPRETACIÓN- VIOLA DE GAMBA

Tribunal: Especialidad de Interpretación- Viola de Gamba

Con sede en : 41010125 - C.S.M. Manuel Castillo, Baños, 48, Sevilla

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Manuel Castillo" (Código:41010125) C/ Baños, nº 
48(Sevilla)

Huete Martínez, Ricardo 04632899D N N7,72N S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato



R
ef

.D
oc

.: 
In

fS
ol

A
dm

T
riM

us

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

C
ód

.C
en

tr
o:

 4
10

10
12

5

Pág.:4 / 4

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS POR TRIBUNAL.
PRUEBAS ESPECÍFICAS DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE MÚSICA 

CURSO 2018 / 2019

Relación de personas solicitantes admitidas adscritas a: MÚSICA-MUSICOLOGÍA

Tribunal: Especialidad de Musicología

Con sede en : 41010125 - C.S.M. Manuel Castillo, Baños, 48, Sevilla

Fecha, hora y lugar de la prueba: 05/10/2018 10:00 - Conservatorio Superior de Música "Manuel Castillo" (Código:41010125) C/ Baños, nº 
48(Sevilla)

Lucena Durán, Isabel
Rodríguez Villacorta, Miguel Ángel

52662863Q
10178886Y

N
N

N
N5

N
N

S
S

          Alumno D.N.I. / N.I.E. Nota
enseñanza
profesional

Prueba
madurez

Solicita
doble

especialidad

Cursa
Actualmente
Bachillerato

Posee
Título

bachillerato


